
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД «РЯБИНКА»  Р.П. НОВАЯ МАЙНА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

 

П Р И К А З 

 

27.03.2017                       № 11  
 

 

 

О мерах по организации  

антикоррупционной деятельности  

в ДОУ 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», на основании Приказа отдела образования 

администрации муниципального образования «Мелекесский район» 

Ульяновской области, в целях формирования единого подхода к 

обеспечению работы по профилактике и противодействию коррупции в 

МДОУ «Детский сад «Рябинка» р.п.Новая Майна муниципального 

образования «Мелекесский район» Ульяновской области»  

П р и к а з ы в а ю: 
 

1. Утвердить:  

       1.1.План мероприятий  по противодействию коррупции в МДОУ 

«Детский сад «Рябинка» р.п.Новая Майна муниципального образования 

«Мелекесский район» Ульяновской области»   (Приложение 1). 

       1.2. Положение о комиссии по  соблюдению требований к служебному 

поведению сотрудников МДОУ «Детский сад   «Рябинка» р.п.Новая Майна 

муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области»и 

урегулированию конфликтов интересов (Приложение 2); 

        1.3. Положение о подарках и знаках делового гостеприимства 

(Приложение 3); 

        1.4. Кодекс этики и служебного поведения работников МДОУ «Детский 

сад   «Рябинка» р.п.Новая Майна муниципального образования 

«Мелекесский район» Ульяновской области» (Приложение 4);  

        1.5.Порядок сотрудничества МДОУ «Детский сад   «Рябинка» р.п.Новая 

Майна муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской 

области» с правоохранительными органами по вопросам предупреждения и 

противодействия коррупции (Приложение 5); 

        1.6.Стандарты и процедуры, направленные на обеспечение 

добросовестной работы в МДОУ  «Детский сад   «Рябинка» р.п.Новая Майна 



муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области» 

(Приложение 6) 

        2. На  стенде по антикоррупции разместить нормативные документы, 

устанавливающие основные принципы противодействия коррупции, 

правовые и организационные основы предупреждения коррупции и борьбы с 

ней, минимизации и ликвидации последствий коррупционных 

правонарушений. 

       3.Назначить старшего воспитателя, Корчагину С.А., ответственным за 

профилактику коррупционных правонарушений среди работников 

МДОУ«Детский сад   «Рябинка» р.п.Новая Майна муниципального 

образования «Мелекесский район» Ульяновской области» 

       4.Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий  МДОУ                                                           Э.М.Зимуков 

 

 
 

С приказом ознакомлены: 
 

 
Ф.И.О. Должность Подпись 

1.Варламова Ольга Александровна Воспитатель  

2.Шаталина Фируза Фаткрахмановна 

 

Повар  

3. Альмухаметов Ильдар 

Зиятдинович 

 

Дворник  

4.Бледнова Елена Юрьевна 

 

Музыкальный 

руководитель 

 

5.Буянова Алла Юрьевна 

 

Педагог-психолог  

6..Бизина Наталья Евгеньевна 

 

Завхоз  

7.Сазонтова Екатерина Николаевна 

 

Пом. воспитателя  

8. Волкова Лилия Павловна 

 

Пом. воспитателя  

9. Гурьянова  Диана Владимировна Воспитатель  

10.Корчагина Светлана Александровна 

 

Ст.воспитатель  

11.Зимукова Татьяна Ивановна 

 

Учитель-логопед  

12.Пименова Зинаида Николаевна 

 

Воспитатель  

13.Купцова Антонина Васильевна 

 

Воспитатель  

14.Кудрявцева Светлана Юрьевна 

 

Воспитатель  

15.Елауркина Светлана Юрьевна Воспитатель  

 

 

 

 



 

16.Нюркина Татьяна Петровна 

 

Воспитатель  

17.Четкасова Алена Владиславовна 

 

Воспитатель  

18.Егорова Любовь Николаевна 

 

Воспитатель  

19.Тихомироваа Ирина Владимировна 

 
Воспитатель  

20.Курчеева Татьяна Васильевна Пом. воспитателя  

21.Тимофеева Зинаида Николаевна 

 

Повар  

22. Мизинова Светлана Александровна  воспитатель  

23.Зорькина Людмила Ивановна 

 

Гл.бухгалтер  

24.Климочкина  Татьяна Николаевна 

 

Пом. воспитателя  

25.Баранникова  Ирина Евгеньевна 

 

Пом. воспитателя  

26.Панина Мария  Александровна 

 

Пом. воспитателя  

27.Еремеева  Надежда Анатольевна 

 

Машинист по стирке белья  

28.Маянова Лариса Николаевна  

 

Кухонный работник  

29. Климочкин Антон Олегович 

 

Рабочий по ремонту 

здания 

 

30. Малышева Александра 
Владимировна 

 

Пом. воспитателя  

31.Федотов Константин Леонидович 

 

Руководитель 

физвоспитания 

 

32. Корчагин Андрей Викторович Сторож  

33. Климочкин Антон Олегович Сторож  

34. Толстова Ирина Анатольевна Воспитатель  

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


	П Р И К А З

		2024-04-18T15:31:20+0400
	Зимуков Эдуард Маратович
	Я являюсь автором этого документа




